Concorso pubblico per n.101 (centouno) unità di
personale nei ruoli dell’Avvocatura dello Stato e nei
ruoli del Consiglio di Stato e dei Tribunali
amministrativi regionali, nell’Area degli assistenti –
POSTI ANCHE NELLE MARCHE